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Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Vegdirektoratet Hicham El Houssaini / 22073760 18/123000-1    11.06.2018 

     

      

Høring om forskrift om endring i yrkessjåførforskriften 

 

Vegdirektoratet sender med dette på høring forslag til forskrift om endring i forskrift av 16. 

oktober 2008 nr. 362 forskrift om grunnutdanning og etterutdanning for yrkessjåfører 

(yrkessjåførforskriften).  

 

Forslaget gjelder endringer i forskriften som følge av endring av direktiv 2003/59/EF om 

grunnleggende kvalifikasjonskrav og etterutdanningskrav for førere av visse kjøretøy som 

benyttes til gods- eller persontransport på vei (yrkessjåførdirektivet), opparbeidet erfaring 

og innspill fra ulike aktører samt mindre vedlikehold. Den omhandler også endringer som 

følge av forordning (EU) nr. 181/2011 om passasjerers rettigheter ved buss- og 

turvogntransport, og en presisering av krav til førerattest. 

 

Følgende vedlegg til høringsbrevet er kun tilgjengelig på våre nettsider, www.vegvesen.no, 

under «Offentlige høringer»: 

- vedlegg 1: Høringsnotat med forslaget og bakgrunn for forslaget 

- vedlegg 2: Forslag til endringsforskrift  

- vedlegg 3: Liste over høringsinstanser 

 

Vi ber om at høringsinstansene vurderer behovet for, og eventuelt sørger for oversendelse av 

høringen til berørte underinstanser.  

 

 

 

 

Vi ber om at høringssvarene sendes elektronisk til firmapost@vegvesen.no eller ved hjelp av 

linken «Send høringsinnspill» under høringen på vegvesen.no. Høringssvarene kan alternativt 

http://www.vegvesen.no/
firmapost@vegvesen.no%20
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sendes per post til: Statens vegvesen Vegdirektoratet, Trafikant- og kjøretøyavdelingen, Pb. 

8142 Dep, 0033 Oslo. 

 

Frist for å komme med høringssvar er 15. september 2018. 

 

 

 

 

 

  

 

 

Trafikant- og kjøretøyavdelingen 

Med hilsen 

 

 

Bodil Rønning Dreyer 

direktør    

 

 Dag Terje Langnes 

 

 

 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

   

 


